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▶ 市内循環バス交通安全啓発ラッピング

▶ 交通少年団の支援

▶ 老人クラブによる通学路見守り活動への熱中症対
策グッズの配布

▶ 交通事故防止や交通被害者の救済に資する事業

▶ 運転免許自主返納のサポート（商品券の交付等）

▶ ペダル踏み間違い防止装置設置補助（費用の半額
補助等）

5団体

3団体

16団体

20団体

24団体

18団体

地域の自立した生活の確保

活力ある都市活動の実現

観光、地域間交流の促進

交通に係る環境への負荷の低減

地域公共交通の活性化・再生

交通事故防止、被害者保護

１．ふさわしいと考える事業分野 ※33団体、複数回答

２．具体的な事業内容

▶ EV充電スタンド等の設置への補助（交通に係る環
境負荷軽減）

▶ ぐんまちゃんアニメなど、ぐんまちゃんの人気向
上に資する事業

▶ 地域の移動手段の確保・充実を図る取組への補助

▶ 観光事業への補助（スタンプラリー、フォトコン
テストなど）


